1

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDUNIOESTE – EDITORA DA UNIOESTE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

EDITAL Nº 011/2024

A EDITORA DA UNIOESTE, no uso de suas atribuições, mediante as disposições da Lei

Federal n° 11.788/2008 e do Decreto nº 5283/2020, resolve divulgar a desclassificação do

candidato Victor Alves Lourenço Santos no Processo Seletivo para contratação de estagiário

de pós-graduação, por não ter entregue a documentação necessária para assumir a vaga,

observadas as disposições constantes nos itens 6 e 9 do edital 007/2024 e o resultado do

edital 010/2024.

Cascavel, 20 de setembro de 2024.

Greice Castela Torrentes

EDUNIOESTE – EDITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ